
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

7.12.12                         м. Ужгород                                       № 716 
 
 
Про зміни до  
рішень міської ради 
від 24.02.2012р. №433, 
від 21.09.2012р. №630 
 
 
 
 Розглянувши лист КП „Уж – енергія” від 24.10.2012року № 534, 
керуючись статтями 26, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  
 
                                           міська рада ВИРІШИЛА :  
 
 1. Пункт 2 рішення ХІІ сесії міської ради VI скликання від 24.02.2012р. 
№ 433 викласти у наступній редакції: 

„2. КП „Уж-енергія” оприбуткувати демонтовані тепломережі, 
зазначені у додатку 1, визначити відсоток зносу ділянок трубопроводів з 
визначенням подальшої можливої реалізації, як товару (трубопроводу) по 
первісному призначенню та як вторинну сировину (металобрухт) з 
подальшою реалізацією ліцензованим організаціям, зареєстрованим як 
платники податків в м. Ужгороді”. 

2. Пункт 2 рішення ХІV сесії міської ради VI скликання від 
21.09.2012р. № 630 викласти у наступній редакції: 

„2. КП „Уж-енергія” оприбуткувати  демонтовану тепломережу, 
визначити відсоток зносу ділянок трубопроводів з визначенням подальшої 
можливої реалізації, як товару (трубопроводу) по первісному призначенню та 
як вторинну сировину (металобрухт) з подальшою реалізацією ліцензованим 
організаціям, зареєстрованим як платники податків у м. Ужгороді”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 
 
 
 
Міський голова                   В. Погорелов 


